
گروه حوادث/ مرد نقره فروش وقتی دید نمی تواند 
طلــب 100 میلیونــی اش را وصــول کنــد ســه نفر از 
دوســتانش را اجیر کرد تا مرد بدهکار را بربایند.به 
گزارش خبرنگار جنایــی »ایران«، چندی قبل مرد 
جوانــی به پلیــس مراجعه کرد و از ربوده شــدنش 
توســط ســه مأمور قلابی خبر داد. او گفــت: مغازه 
نقره فروشــی دارم و چند ســال قبل پسر جوانی به 
نام رضا را به عنوان شــاگرد اســتخدام کــردم. بعد 
از مدتــی رضا فوت و فــن کار را یاد گرفت و با کمی 
پس انداز برای خودش مغازه ای  باز کرد. اما بازهم 
من و رضا با هم مبادله کاری داشتیم. تا اینکه من 
مبلغــی به رضا بدهکار شــدم.صبح امــروز داخل 
مغازه ام نشســته بودم که سه مرد با لباس نظامی 
درحالی که دســتبند و شــوکر به همراه داشتند وارد 
مغازه ام شــدند. آنهــا خودشــان را پلیس معرفی 
کردند ومدعی شدند که رضا از من شکایت کرده و 
باید همراهشان به کلانتری بروم. من هم به تصور 
اینکه آنها مأمور هستند سوار ماشین پژو 405 شان 
شــدم. اما پــس از طی مســافتی، متوجه شــدم که 
آنهــا مأمــور قلابی هســتند. آنهــا 5 ســاعت مرا در 
خیابان هــای شــهر گرداندند ودر نهایــت زمانی که 
دیدند هیــچ پولی ندارم که به آنهــا بدهم مرا کنار 
خیابان رها کردند.با شکایت مرد جوان، پرونده ای 
در شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران تشکیل 
شــد. به دســتور بازپرس ســهرابی تحقیقــات برای 
دستگیری سه مرد آدم ربا آغاز شد. در بررسی های 
اولیــه با توجه به اختلاف مالــی مرد جوان با رضا و 

از طرفــی ادعای مأموران قلابــی در رابطه با اینکه 
به دســتور رضا این کار را انجام داده اند، کارآگاهان 
اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت رضا را دستگیر 

کردند.
با دســتگیری رضا، مرد  دستگیری مردان خشن/ 
جــوان بــه اجیر کــردن ســه آدم ربــا اعتــراف کرد و 
گفت: شــاهرخ -شــاکی- بایــد به مــن 100 میلیون 
تومــان پــول می داد اما هــر بار به بهانــه ای از دادن 
پــول طفــره می رفــت. از دســت شــاهرخ ناراحــت 
بــودم، او بــا پول های مــن جنس خریده بــود و روز 
به روز قیمت اجناس او بیشــتر می شد اما پول من 
ارزشــش کمتر می شــد.او ادامه داد: یــک روز که در 
قهوه خانه نشســته بــودم، یکی از دوســتانم به نام 
روزبــه را دیــدم و وقتــی ماجــرای طلبــم را فهمید 

پیشنهاد آدم ربایی داد.
نقشــه آدم ربایی/ مــرد جــوان ادامــه داد: روزبه 
ایــن کار معرفــی  بــرای  را  از دوســتانش  نفــر  دو 
کــرد. نقشه شــان هــم ایــن بود کــه لبــاس نظامی 
و تجهیزاتــش را تهیــه کننــد و بعد از آن به ســراغ 
شاهرخ بروند و با  بهانه اینکه مأمور هستند و من 
از او شکایت کرده ام؛ شاهرخ را سوار ماشین کنند. 
امــا از شــانس بد ما، شــاهرخ پولی نداشــت و من 
به خواســته ام نرسیدم. قرار شد به ازای این کار به 
هــر کدام از آنها نفری 10 میلیون تومان بدهم. به 
دنبــال اعترافات مرد جوان، ســه همدســت او نیز 
بازداشــت شــدند و تحقیقــات در ایــن خصــوص 

ادامه دارد.
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گروه حوادث/ پسر نوجوان که بدون اطلاع پدر و مادرش برای 
پیدا کردن کار از خانه خارج شده بود، پس از دو ماه سرگردانی 
تحویل خانواده اش شد. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
این پســر 12 ســاله که با خانواده اش در شهرســتان جیرفت اســتان کرمان زندگی 
می کرد، برای اینکه بتواند کار و درآمدی داشــته باشــد، اواسط اسفند سال گذشته 
بــدون اطــلاع خانــواده اش از خانــه خارج شــد. پدر و مــادرش که از ناپدید شــدن 
وی نگــران شــده بودنــد موضوع را به پلیــس خبر دادند و عکــس وی را در فضای 
مجــازی منتشــر کردند تا هر کســی از سرنوشــت پسرشــان اطــلاع دارد خبر دهد. 
پســر نوجوان که می دانســت شهرشان کوچک اســت و همه او را می شناسند با هر 
وسیله ای که می توانست خودش را به خارج از شهر و یکی از روستاهای کوهستانی 
اطراف رســاند. در طول این ماه ها پســر نوجوان پیش خانواده ای روستایی زندگی 
و در چــرای دام هــا بــه مرد خانه کمــک می کرد و درآمدی داشــت. او بــرای اینکه 
این خانواده متوجه شــرایط او نشــوند با داســتان پردازی، وانمود کرده بود که تنها 
زندگی می کند و خانواده ای ندارد. اما یک بار که مرد روســتایی به شــهر آمده بود 
با شــنیدن داســتان ناپدید شدن این پسر جیرفتی و مشــاهده عکس وی واقعیت 
ماجرا را متوجه شد و پس از بازگشت به روستا پسرک را همراه خود به شهر آورد تا 
به والدینش تحویل دهد. اما پسر 12 ساله حاضر به رفتن پیش خانواده اش نشد. 
به همین خاطر ســرگردان در شــهر پرســه می زد که پلیس او را پیدا کرد.ســرهنگ 
رضا محمدرضایی، فرمانده انتظامی جیرفت گفت: مأموران پلیس با دیدن این 
پسر بچه که با ظاهری پریشان و آشفته در شهر سرگردان بود به او مشکوک شدند 
و از او سؤالاتی پرسیدند. اما پاسخ های ضد و نقیض او سبب شد مأموران پسرک 
را به مرکز پلیس منتقل کنند. با توجه به اینکه خانواده این پسر بچه سه روز پس از 
ناپدید شدن او اسم و مشخصات و عکس وی را در اختیار پلیس قرار داده بودند با 

شناسایی چهره پسرک، خانواده اش را شناسایی کرده و او را تحویل دادند.

عملیات 3 ساعته برای دستگیری قاتل کرمانی
گروه حوادث / با تلاش 3 ساعته مأموران کلانتری 14 کرمان، فردی که در یک نزاع 
جوانی را با سلاح سرد به قتل رسانده بود، دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.به 
گزارش پلیس، محمدرضا فداء فرمانده انتظامی شهرســتان کرمان گفت: در پی 
اعــلام مرکز فوریت های پلیســی110 مبنی بر نزاع و درگیری چنــد جوان در یکی از 
محلات شــهر کرمان، بلافاصله مأموران کلانتری 14 این فرماندهی برای بررســی 
موضوع به محل حادثه اعزام شــدند.پس از حضور مأموران، جوانی 24 ســاله که 
به ضرب چاقو از ناحیه ســر بشدت مجروح شده بود به بیمارستان منتقل شد اما 
به ســبب شــدت جراحات وارده فوت کرد.فرمانده انتظامی شهرســتان کرمان در 
رابطه با جزئیات دســتگیری عاملان قتل گفت: بــا اقدامات اطلاعاتی و انتظامی 
مأموران، مخفیگاه عاملان نزاع که سه برادر بودند در کمتر از 3 ساعت شناسایی و 
با هماهنگی قضایی و در یک عملیات ضربتی همه آنها دستگیر شدند. متهمان 
در ابتدا منکر جرم خود بودند اما در نهایت پس از بازجویی های فنی و تخصصی 

و مواجهه با مستندات موجود یکی از آنان به قتل اعتراف کرد.

پسر گمشده جیرفتی به خانه برگشت 
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دستمزد  30 میلیونی 
برای  ربودن مرد نقره فروش

گــروه حــوادث/ پرونده چهار مــرد و زن که با ربودن پیرمــردی ثروتمند او 
را شــکنجه کرده بودند برای اجرای حکم به دادســرای امور جنایی تهران 

فرستاده شد. 
به گــزارش خبرنگار جنایی »ایــران«، 20 مرداد ســال 95 دختر جوانی به 
نام پرســتو با همدســتی ســه مرد، مهندس 70 ســاله ای را ربوده و پس از 
انتقال به باغی در کرج او را مورد شــکنجه قرار داده و با اســید ســوزاندند 
تــا امــوال میلیاردی او را به دســت آورند. در این میــان یکی از متهمان به 
پیرمرد ثروتمند کمک کرد و او را درحالی که وضعیت جســمی مناســبی 

نداشت فراری داد.
بــا فــرار مــرد ثروتمنــد او موضــوع را بــه پلیــس خبــر داد و پرســتو و ســه 

همدستش بازداشت شدند.
متهم ردیف اول این پرونده در تحقیقات گفت: مدتی قبل با دختری به 
نام پرســتو آشنا شدم و او نقشه یک آدم ربایی را مطرح کرد. طبق نقشه، 
پرســتو به بهانه ای با این مرد طرح دوســتی ریخت. بعد از جلب اعتماد 
وی من به عنوان راننده آژانس پرســتو و پیرمرد را به باغی در کرج برده و 

با همدستی دو نفر دیگر مورد شکنجه قرار دادیم.
بــا اعترافــات متهمــان، آنها بــه اتهــام آدم ربایی، اسیدپاشــی و ســرقت 
مقــرون به آزار برای صدور حکم راهی دادگاه شــدند. متهمان در شــعبه 
دوم دادگاه کیفــری پــای میز محاکمه رفتند و پرســتو به جــرم آدم ربایی 
و مشــارکت درســرقت و اسیدپاشی به 27 ســال زندان و 72 ضربه شلاق 
محکوم شــد. همچنین متهــم دیگر این پرونده نیز به 20 ســال حبس به 
خاطــر آدم ربایــی، 7 ســال حبس به خاطر اسیدپاشــی و ســرقت مقرون 
به آزار به 7 ســال حبس و پرداخت دیه و ســومین متهم به 7 ســال و نیم 

حبس به خاطر آدم ربایی و 37 ضربه شلاق محکوم شدند.
با تأیید این حکم از سوی شعبه 34 دیوانعالی کشور، پرونده برای اجرا به 

دادسرای امور جنایی تهران ارجاع شد.

ربایندگان پیرمرد ثروتمند 
در یک قدمی اجرای حکم

دستگیری قاتل فراری  در  اراک
گــروه حــوادث / قاتلی کــه در یک نــزاع خیابانی در یکــی از محله هــای اراک مردی را 
بــا ضربــات چاقو به قتل رســانده بود، دســتگیر شــد.امیر مختاری فرمانــده انتظامی 
شهرستان اراک در خصوص جزئیات این حادثه گفت: ساعت 2 بامداد سوم فروردین 
گزارشی از درگیری بین چند جوان در یکی از محله های شهر اراک به پلیس اعلام شد 
که پس از حضور تیم های انتظامی مشخص شد که یکی از طرفین درگیری که فردی 
37 ســاله است بشــدت مجروح شده است. این شــخص پس از انتقال به بیمارستان 
فــوت کــرد.وی اضافــه کــرد: پــس از آن برخــی از طرفین درگیری دســتگیر شــدند اما 
ضارب اصلی متواری شد که با مراقبت های نامحسوس مأموران پلیس، این فرد را در 
مخفیگاهش شناســایی و دستگیر کردند. قاتل پس از دستگیری به جرم خود اعتراف 

کرد و پرونده این قتل برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی ارسال شد.

مرگ مکانیک در لنج صیادی
گروه حوادث/ آتش سوزی مهیب لنج کیلکا در بابلسر، مکانیک میانسال را به کام مرگ کشاند.مهرداد قلی پور، مدیر 

عامل اتحادیه ماهیگیران کیلکای مازندران گفت: در حال حاضر در دوره ای از سال هستیم که کیلکاکاران صیدشان 
را تعطیل می کنند و طی این دوره به تعمیر و بازسازی لنج هایشان می پردازند. در زمانی که آتش سوزی اتفاق 

افتاد، مرتضی سبزعلی پور، تعمیرکار دیزل این شناور در طبقه پایین لنج و در موتورخانه، در حال تعمیر بود و 
دو نفر از کارگران شــناور نیز روی عرشــه بودند. تراکم دود در همان لحظات اولیه موجب خفگی تعمیرکار شد 
و دو کارگری که روی عرشــه بودند نیز در تلاش برای نجات او از ناحیه دســت و صورت دچار ســوختگی شدند.

وی افزود: آتش نشانان در عملیاتی 6 ساعته موفق به اطفای حریق شدند اما با توجه به اینکه تعمیرکار لنج در 
همان دقایق اولیه جان باخته بود، تلاش شان برای نجات او بی نتیجه بود. علت حادثه در دست بررسی است اما 

به طور قطع با توجه به اینکه بدنه فایبرگلاس لنج مقاومت زیادی در مقابل آب دریا دارد در  چنین حوادثی حجم 
آتش را بیشتر کرده و اطفای آن دشوار می شود.

گروه حــوادث- معصومه مرادپور/ کارگر رســتوران 
که 9 ســال پیــش در جریان یک شــوخی احمقانه 
همکارش را کشته بود پس از محاکمه به قصاص 
محکوم شــد اما این متهم به خاطر عدم پیگیری 
خانواده مقتول ســال ها در زندان بلاتکلیف مانده 
اســت.به گزارش خبرنــگار حوادث »ایــران«، مرد 
زندانــی صبــح دیــروز براســاس مــاده 429 قانون 
مجازات اســلامی از قضات دادگاه تقاضای کمک 

کرد و خواهان تعیین تکلیف پرونده اش شد.
رســیدگی بــه ایــن پرونــده از تیرســال ۸9 به دنبال 
درگیــری دو کارگــر در یــک رســتوران در خیابــان 
گاندی شــروع شــد. مهدی 27 ساله در حالی که از 
ناحیه گلو دچار خونریزی شدید بود به بیمارستان 
منتقل شد اما دقایقی بعد با وجود تلاش پزشکان 

و به خاطر شدت خونریزی جان سپرد.
صاحــب ســفره خانــه کــه خــودش مهــدی را بــه 
بیمارســتان رســانده بود گفت: مشــغول حســاب 
و کتــاب بودم کــه یکباره متوجه درگیــری دو نفر از 
کارگرانــم شــدم. آنها قبــلًا هیچ خصومتــی با هم 
نداشتند ولی نمی دانم چطور شد که فرید با چاقو 
به گردن مهدی زد. فرید 22 ســاله بازداشــت شــد 
و در جلســه محاکمه به قضــات دادگاه گفت: من 
از لرســتان برای کار به تهران آمــده و دو ماه و نیم 
بود که در ســفره خانه مشــغول به کار شــده بودم. 
مهدی هم بچه شــمال بود، او یکبار با من شوخی 

کــرد و به لرهــا بد و بیــراه گفت. من هــم جوابش 
را دادم و به شــمالی ها ناســزا گفتم امــا او که توقع 
شــنیدن چنین جوابی را نداشت عصبانی شد و با 
مشــت به صورتم زد و با هم درگیر شدیم.من آن 
موقع مشــغول خرد کردن گوشــت بودم و چاقوی 
آشــپزخانه در دســت داشــتم کــه در آن درگیــری 
ناخواســته چاقــو بــا گــردن مهــدی برخــورد کــرد. 
من که شــوکه شــده بودم از همکارانم خواســتم تا 
بلافاصله او را به بیمارســتان برســانند ولــی کار از 
کار گذشــته بود.در پایان جلسه قضات دادگاه وارد 
شور شدند و با توجه به محتوای پرونده متهم را به 

اتهام قتل عمد به قصاص محکوم کردند.
این حکم 9 سال پیش صادر شد اما به خاطر عدم 
پیگیری اولیای دم متهم بلاتکلیف پشت میله های 
زنــدان در بــرزخ گرفتار مانــده اســت بنابراین وی 
طی نامه ای به قضات شــعبه دهم دادگاه کیفری 
یک اســتان تهران درخواســت کمک کــرد و گفت: 
اوضــاع روحی بدی دارم و هر شــب کابوس اعدام 
می بینم. از این وضعیت خسته شده ام. به همین 
خاطــر تقاضــا دارم یــا حکــم اعدامم زودتــر اجرا 
شــود یا اولیای دم تکلیفم را روشــن کنند تا بتوانم 
از زندان آزاد شــوم.بدین ترتیب قضات به اولیای 
دم شش ماه مهلت دادند تا تکلیف این زندانی را 
مشــخص کنند در غیر این صورت دادگاه متهم را 

با قرار وثیقه آزاد می کند.

9 سال بلاتکلیفی در برزخ زندان

گروه حوادث/ مرد شیاد به بهانه خرید موادغذایی از فروشندگان سایت های مجازی 2 میلیارد تومان 
کلاهبرداری کرد.چندی قبل پرونده های مشابهی با موضوع کلاهبرداری به شیوه اغفال فروشندگان 
مواد غذایی سایت های فضای مجازی به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. مالباختگان 
اظهــار داشــتند: ما در ســایت های مجــازی مواد غذایــی مانند برنــج، زعفران و غیره می فروشــیم. 
فــردی بــا ما تماس گرفت و تقاضای خرید مواد غذایی کرد. بعد هم پولش را با چک پرداخت. اما 
دفعــه بعد که ســفارش مقدار بیشــتری از اجناس را داد هنگامی که بــرای نقد کردن چک به بانک 
مراجعــه کردیم متوجه جعلی بودن چک ها شــدیم.بدین ترتیب با شــکایت های فروشــندگان در 
تحقیقات پلیسی متهم مورد شناسایی مأموران قرار گرفت و فرد کلاهبردار وقتی قصد کلاهبرداری 
از فروشــنده دیگری را داشــت، دســتگیر شــد.تا کنون متهم به 100 فقره کلاهبرداری از فروشــندگان 
مواد غذایی در ســایت های فضای مجازی به ارزش 20 میلیارد ریال اعتراف کرده اســت و تاکنون ۵ 
نفر از مالباختگان شناسایی شده اند.سرهنگ کامیار چهری، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ با بیان اینکه شناســایی سایر مالباختگان در دستور کار قرار دارد، عنوان داشت: مالباختگانی 
که به این شیوه مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند، برای شناسایی متهم می توانند به پایگاه سوم پلیس 

آگاهی تهران واقع در خیابان خرمشهر، میدان نیلوفر مراجعه کنند.

مرگ سارق 
در تعقیب و گریز پلیسی

گروه حوادث/ سارق خودرو هنگام فرار از دست مأموران 
پلیس با یک کامیون تصادف کرد و جان باخت.

پلیــس  حــدود ســاعت 2۴:00 سه شــنبه واحــد گشــت 
آگاهی تهران بزرگ در محدوده اتوبان افســریه اقدام به 
شناســایی یک دستگاه پراید مســروقه کردند. بلافاصله 
مأموران به راننده دســتور ایســت دادند امــا راننده پراید 

مسروقه اقدام به فرار کرد  و تعقیب و گریز آغاز شد.
سرهنگ بابک نمک شــناس، رئیس مرکز اطلاع رسانی 
فرماندهی انتظامی پایتخت در تشــریح این خبر گفت: 
با وجود دســتور چندین باره پلیس و شلیک چندین تیر 
هوایــی بــرای متوقف کــردن خــودروی مســروقه، راننده 
پراید همچنان به فرار خود ادامه داد تا در نهایت پس از 

برخورد شدید با یک دستگاه کامیون متوقف شد.
بــا حضــور تیم هــای آتش نشــانی و اورژانــس در محــل، 
راننــده پراید مســروقه از خــودرو خارج و به بیمارســتان 
منتقل شد اما با وجود انجام اقدامات پزشکی، به علت 

شدت جراحات جان باخت.

کلاهبرداری2 میلیاردی به بهانه 
خرید برنج و زعفران
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